2020年 4月 15日

（4/17、4/30、5/7、5/22更新）

お得意先様各位

株式会社ユニ・プラン

〒601-8213

京都府京都市南区久世中久世町 1-76

担当／鈴木

TEL:075-934-0003 FAX:075-934-9990

新型コロナウイルス感染拡大防止にともなう交通変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、京都市交通局より 2020 年 4 月 20 日（月）から当面 5 月 6 日（水・休）までの間、下記の通り市バス・

地下鉄の運行休止等が発表されました。

※下記の取組みが当面 5月 31日（日）まで延長されました。

※5月 25日（月）・30日（土）をもって、一部を除き運休・減便等が解除されます

詳細については京都市交通局 HPをご確認ください。

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000264412.html）

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000268718.html） ※4/17追加分

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000269150.html） ※4/28追加分

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000269361.html） ※5/5追加分

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000270283.html） ※5/21追加分

今後ともどうぞよろしくお願いします。

■市バス・地下鉄変更内容

【01】急行系統の減便

100・101・102・105・106・110・111号系統を、通勤時間帯（8：30まで）のダイヤを維持したうえで，

それ以降の時間帯のダイヤを概ね半減 ※その後、土休日運休となりました（5/25・30解除予定）

【02】京都岡崎ループの減便（ダイヤを概ね半減） ※その後、全日運休となりました（5/25解除予定）

【03】市バス・地下鉄案内所の営業時間短縮

（変更前）7：30 ～ 19：30 （変更後）9：00 ～ 17：00（5/25解除予定）

【04】深夜バス、かわらまち・よるバス、ぎおん・よるバスを運休（当面継続予定）

【05】市営地下鉄の深夜便「コトキン・ライナー」を運休（当面継続予定）

【06】市営地下鉄の減便 ※土休日の一部の便が減便となりました（5/30解除予定）

※追加・変更分は赤字で記載しております

https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000264412.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000268718.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000269150.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000269361.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000270283.html